О создании рабочей группы
по реализации проекта
«Школа-семинар «Современные
требования работодателя»

В целях  обеспечения качественной и эффективной реализации проекта «Школа-семинар «Современные требования работодателя»  в рамках реализации Программы развития деятельности студенческих объединений «От малого до великого» ЕГУ им. И.А. Бунина, являющегося победителем конкурса программ развития деятельности студенческих объединений 2015 года, проведенного  Министерством  образования и науки Российской Федерации,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Школа-семинар «Современные требования работодателя» в следующем составе:
1.1. Руководитель – Клокова Е.В., студентка группы Т-51 института истории и культуры.
                 Куратор – Скроботова О.В., кандидат филологических наук, доцент, зав. кафедрой туризма и гостиничного дела  ЕГУ им. И.А. Бунина.
1.2.Члены рабочей группы:
	Коваленко З.С., начальник отдела практик и трудоустройства, Ерохина Н.Г., ведущий специалист отдела практик и трудоустройства студентов ЕГУ им. И.А. Бунина – ответственные за обеспечение раздаточной продукцией участников и гостей семинара, за разработку программы мероприятия, подготовку и рассылку информационных писем о школе-семинаре.
	Зайцев А.А., кандидат физико-математических наук, доцент, директор агропромышленного института ЕГУ им. И.А. Бунина, Кравченко В.А., кандидат сельскохозяйственных наук, доцент, заместитель директора по научной работе – ответственные за администрирование дискуссионной площадки №1 (агропромышленный комплекс): организация и проведение круглого стола, информационно-аналитическое сопровождение, за приглашение работодателей данного сектора экономики.
Карпачева И.А., кандидат педагогических наук, доцент, директор Института психологии и педагогики  ЕГУ им. И.А. Бунина, Меренкова В.С., кандидат психологических наук, доцент, заместитель директора по научной работе, Сорокина  Е. – студентка группы О-31, Ковешникова А. – студентка группы СРм-21  – ответственные за администрирование дискуссионной площадки №2 (образование): организация и проведение круглого стола, информационно-аналитическое сопровождение, за приглашение работодателей данного сектора экономики.
Золоторев В.Б., кандидат педагогических наук, доцент, зав. кафедрой агроинженерии  ЕГУ им. И.А. Бунина, Радин С.Ю., кандидат технических наук, доцент, зав. кафедрой механики и технологических процессов – ответственные за администрирование дискуссионной площадки №3 (транспорт): организация и проведение круглого стола, информационно-аналитическое сопровождение, за приглашение работодателей данного сектора экономики.
Скроботова О.В., кандидат филологических наук, зав. кафедрой туризма и гостиничного дела  ЕГУ им. И.А. Бунина, Жиров Н.А., кандидат исторических наук, доцент, заместитель директора по научной работе – ответственные за администрирование дискуссионной площадки №4 (туризм): организация и проведение круглого стола, информационно-аналитическое сопровождение, за приглашение работодателей данного сектора экономики.
Шепелев М.И., кандидат экономических наук, доцент, зав. кафедрой менеджмента, Костенькова Т.А., кандидат экономических наук, доцент, доцент кафедры менеджмента ЕГУ им. И.А. Бунина – ответственные за администрирование дискуссионной площадки №5 (финансы): организация и проведение круглого стола, информационно-аналитическое сопровождение, за приглашение работодателей данного сектора экономики.
	Брыжинская С. А., зав. столовой ЕГУ им. И. А. Бунина, Клейменов С. А., проректор по АХЧ – ответственные за организацию трансфера участников, организацию питания участников.
Дякина А.А., доктор филологических наук, заведующая кафедрой журналистики, руководитель пресс-центра ЕГУ им. И.А. Бунина – ответственная за информационное освещение мероприятия в СМИ, подготовку пост- и пресс релизов.
Митусова Г.Н., главный бухгалтер, Панюкова Н. И., заместитель главного бухгалтера ЕГУ им. И. А. Бунина - планово-экономическое сопровождение школы-семинара.
Шелопугин А.П., начальник отдела ТСО, Числов Г.А. - инженер ТСО, Пищулин О.В. – инженер ТСО, Дубровская Л.А. - инженер ТСО  - услуги по техническому обеспечению аудио, световым и мультимедийным оборудованием.
2. Руководителю и куратору группы, указанных в п. 1.1. настоящего приказа,  организовать работу по выполнению всех мероприятий, запланированных в рамках реализации проекта «Школа-семинар «Современные требования работодателя» в период с 07.09.2015г. по 08.09.2015г., и представить отчет о проведении мероприятия до 30 сентября  2015 года.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Федину Н.В.

Ректор 									Е.Н. Герасимова

Юрисконсульт